物理院党委发〔2023〕63 号

物理科学与技术学院党委关于调整
本科生党支部的通知

各党支部：

为进一步加强学生党支部建设，根据《兰州大学关于加

强学生党支部建设的实施办法（试行）》，经研究对本科生党

支部进行调整，并任命部分党支部书记。

一、物理科学与技术学院本科生第一党支部更名为物理

科学与技术学院 2023 级本科生党支部。

二、物理科学与技术学院本科生第二党支部更名为物理

科学与技术学院 2022 级本科生党支部。

三、成立物理科学与技术学院 2021 级物理学班党支部，

王岩同志任党支部书记。

四、成立物理科学与技术学院 2021 级微电子科学与工

程班党支部，范正焜同志任党支部书记。

五、成立物理科学与技术学院 2020 级物理学班党支部，

秦博文同志任党支部书记。

六、成立物理科学与技术学院 2020 级微电子科学与工

程班党支部，冯欣格同志任党支部书记。

中共兰州大学物理科学与技术学院委员会

2023 年 11 月 27 日

抄送：学院党委委员

物理科学与技术学院 2023 年 11 月 27 日印发